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PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN DUE LOTTI, PER LA FORNITURA IN LOCAZIONE,
PER ANNI TRE, DI N° 2 ECOCARDIOGRAFI (DI CUI N. 1 DI FASCIA ELEVATA E N. 1 DI
FASCIA MEDIA) DA DESTINARE ALL’UNITA’ OPERATIVA DI CARDIOLOGIA PEDIATRICA
(LOTTO N°1- CIG 5590971738) E N° 1 ECOTOMOGRAFO DA DESTINARE ALL’ UNITA
OPERATIVA DI CHIRURGIA VASCOLARE (LOTTO N° 2-CIG 55909852C7) DELL’AZIENDA
OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI

Quesito n. 1

Nel capitolato, pag. 12 si chiede: il sistema deve supportare sonde multifrequenza a larga banda al elevato
numero di cristalli con frequenze indipendenti ¢ selezionabili dall’opertaore per il B-Mode ed il...". Si prega
di indicare il finale delle frase.

Risposta n. 1
Di seguito si riporta la frase corretta per intero

"Il sistema deve supportare sonde multifrequenza a larga banda al elevato numero di cristalli con frequenze
indipendenti e selezionabili dall'Operatore.”

Quesito n. 2

Si chiedono le modalita di fatturazione, in particolare si chiede di specificare se le fatture emesse dovranno
essere mensili, trimestrali, semestrali..

Risposta n. 2
Trimestrali posticipate
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